
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2  A.S)(-) /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ-
LIA, no uso de suas atribuiçoes estatutárias e no cumprimento da le-
gislação vigente, 

RESOLVE : 

Conceder aposentadoria ao servidor HUGO MUND JÚNIOR, ocupar 
te do cargo de Professor ADJUNTO DE MS.C.4, nos termos do Art. 	186. 
item III, alínea b da Lei n 2  8.112 de 11.12.90, publicada no DOU 	ch 
12.12.90. 

Brasília, 4`)_, de março de 	1991. 

ANTONIO IBA.ãEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

